>,r)l L((

АдN{инистрАцI4я
N{ УНИЦИ ПДЛЪ НОГО ОБ РДЗО ВД НИЯ КРДС Н ОД РN,{Е ЙСКИ Й РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20У.ъ. ilI
станица Полтавская

Об утверждении схемы размещения
зарядных станций (терминалов) для электротранспорта,
размещение которых может осуществляться на землях

или земельных участках, находяlцихся в муниципальной
собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов в границах муниципального

образования Красноармейский район

Руководствуясь пунктом 3 статьи З9.Зб Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от б октября 2003 года N131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года
ЛГ9lЗ00 <Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может
осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в
государственной или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов)), постановлением ГJIавы
администрации (губернатора) Краснодарского края от б июля 2015 года J\Ъ 627
<Об установлении Порядка и условий размещения объекгов на землях или
земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, без предоставления земельных участков и установления
сервитута, публичного сервиryта на территории Краснодарского края)), Уставом
муниципального образования Красноармейский район, п о с т а н о в л я ю:

i. Утвердить схему размещения зарядных станций (терминалов) для
электротранспорта, размещение которых может осуществляться на землях или
земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, без
ПредоставлеI{ия земельных участков и установления сервитутов в границах
муниципального образования Красноармейский район (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации - раЙонной газете <<Голос Правды> и р€вместить на официальном
саЙте муниципального образования Красноармейский район в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

2

З. КОнтроль за выполнением настоящего поатановления возложить на
ЗаМеСТИТеЛЯ гJIавы муниципального образования Красноармейский район
НикитинаИ,В.

Ю.В. Васин

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район

L:
c.l
cti

с!

dF

? х)х ф 9EiJv!я: т !,9
:r-:ЁL-iJr!>
ьба:Ё
Ра'' Ё;6i
9 Е

=
}=

=Ё 5; i i,;
1 Ё i ; i,l
вЁýЕýЕ

*Еiiili=?:r=Ё=хёх Е; t к-,ý Ё : R lg
=rtЁхЕ
Е i; iа;
; 9 il s Е
* fl : * *цýЕlСrtС)
o,QJ Е Ё ф
ct:lcj*On ч ЕФaф=
ý=gьн
Е Е.=Е,.g Ё9Е
Ф
2
a'

а

о
Ll
ч/нддь
(в
lrЕi.
-лJlv;з
Ёцý
ь.У lr
\<r Ji.д(ý

aaА.
*Jý
]Fбчgб
HrЁ
:, Jtl:aФýЕжа
iЁ l-Jr лл
;192OiHHtsф
св о l_.

Y gй
ý2 Б Ё к.]
lý НО ý

Е }Е Е
^Х Г О й:.r

Oi].]EOb.iFl*l(ýcrxЗ/rлнdirr-irлv,+ Г б,6н1-1 лtrоо

}
|,l

|?

at ,a-

\;*,:.:

,

]

i,
iФlllrз
l0 ]"ii

i
L

\|х

о
(в
о.

Ео
с)
д
а.
(d
о
о

Е(

Ф
Фо
соd
а.ю
о
о
rt
о
д
(6

dE
zЕцi
хЁ,
\Jz

а.оз
qq
Ф
tr
(в

:f
(в
trо
х
д
цL

а.
cn

к

Ф

о
а
соd

': 0"\*цл( .-,^,/ '

ý

i*
Е.9

в

q

!lýi

i

;,
i-
х

" "t ',_

,}.*
L

5

!

х, i

', r1,\.'\,! ) r.'.

'L -л,
: j.i,l

:,1/
: -,,. д

i1
. ь2.,:

lз

,.ii ]

'l

!Ёlь
l ;,

;(

xjдф
= = я,s

Е g Ё я,5 Ч()l с0 lл ь о-ц
.АоъоFЕ{бg= х9о

*ý i i 1?ýзй ý Б Q ý 3
Ea5cd9l:Ф:-|- е J Б й
ýо 9 Ё tj s Е

:9 Ё g i Е ýЕ:*Е iэрйара ,Фý!?
-si.,._-9 i Ё 5 v =(J
Е Ё ЁЁ :,ý;= --.jчлJлli-ý(i=l-.0.!)9
Е т -, v /ъ ;(c.lц;,еь к в+У:= F c^l Н-ъ a - 9 и) ги)j ts\о ; л - оо
=r_ацF хо Е 1- Ечо
a f Э ý ч jх(Jдсa;у

=Бй!..
1_6EЁЁ:5 Е il. < (\ ; q

я 0" п i я9*5tr,ч Ё хс
Еdsчлхоr
х " xf й*=Ез=i }пýЕ,= бл о о;iýфv-(d

|;д-Ný.iф

Е КВi п ЕЁн 1:= * Н _= Р.oaФi-()с"]18 ýf ; Е 8.:ёs.]с_,зз;i
Е,=о ý i б 9 Ё*<tlч_Е .э_ц=.J
=ЕФ-<_:FЁýЁЁырБн
-с.-оЦ=яхF1д'Б В_ч Е э 8

*Ё iп ЕЁlii ьв Е s € а нrё * n F,I s Ё

Ёз Е ý Н g Ё ý G

= = Ё
=

аФ о Ё Е
=!-\ = lч !: о ч
,;

ý i 9R i iЁё
ýЁ Е,Ё 5 Б ц *trO-J Ж S й Ц S Ь о)ýi ý Ё9: ý ! ý
s.: ц ý t

=
ý аяF /\ 9 л r Е . U vVV tr Е х О Ц сзн : р I З ь i ё-а: ь ý т; ё+F

ЁЕёЕЁ;ý=ýg Y о 5Ч ф Ё'а-.
з g ч з з 9; Е,хчt+sQtrхЁ*; е д * в I Е Fё;;€8;;ýззч59Бв_RýвеБF;о.(€сdЦ!Fi Ф tr о >\F:l Ф V

ннý;Ед=Бча- Ё =.Е Ё2 я ! .()I_'ýiJ:;E*ббоiýчr-J о-о-= д с) Е1
:i-Fхялц
9т н 1 is ý

о

чо
Ф
дq
сýо
о

ц

(d
фо
aпd
9tюо
оло
д
б

д
х
(в

сd

L
ц
Ф
о
Fr

Fi

д
Фо
ц

о
фо
(в
Irоь
Фочно
(€

ь

оях
ьдj Б

tri д
tsцiо0)
н0)a.о
оt(
\JЁ нtitsчьФ
хЕ9d
zF,оХо
ЕE{о0)
Ыо.trtr
v мь( ajо\о
ЕF9БЕос) !с

ФФсý спа.нлоФюн лiаБ
\J.!
lr Jli

9;,jл(влЕ: о-Б
tлLФr!ьtr,n о-ý
щчо.Бi
цЕ;,(') Еl-z

ЕхtrФE{Е(
,^. ОФх
\J i.н-

!,{ iJнк
i.r Ц.

9

аý()!n
F

\2 !'

)ýý
ýýdЧ()
l

'tr О
aLu
!vt!)ьх
хх
!цдн
,frЕ:rд
tx ц;
.i с)а>с,) с)цФвЕ*н*ibФý
зхоы
ч Jz.bм ч
Ёg
Фiсхо

ý
2-а;**оЕЬЕбЁ9fri
i ý Е Е,ý Ё
Е iэ "-ý Бч9нmо>(аs

ь

tl

9=Y
Е аgoo(tctE
оа.о
с 9l5Б

со

Е(
rE

ФЁу-ýоtr о.фоооцLt
Edý Ф
о Q.ф

с 9]
ос)

cn

*л(ýE;14Ф;Fф=о
F:-(Ё
Ю2>\оо(J-

\о

с(ý*дd-

Ф,дх

-J F

ý_ 9,Ео5О

чц
Фдх

-! F

н:счO-arUо>О
Fг

-: .- tl a)
лДJýС)=

5ааD*ЕРооa.;х
= l- F o-:i 0JоýОýФдЕ Q)(:E >\оН о-а Ф с1 о-Ф;цф-ц*

ф

с)

ут
(JLФЬ
s=.i* Е{

9о
8йL

ý
_j*ьоооо cnюЬ
ýý
йооý- cn

.,i ь
о (al

ёФ\о И)
o] Ч
йооý.a

ýZlý-
усФQ

ФБ*j-ХаЕ>99-л;фчgý}ЕЕБЁЕ9ЕiэЕ
lтОоlЬ=\Qц

ýзýЁ*Е9
а6лQJ
EOF

a.l

Lхýхд]оц*цiE 99 |. д
Б9ЕGбх5gчэця

vЕд
lЕdЁ
Ея !>\Ц 0)
!cra;

Lлýл
лJл

Fý()
:5"Нtаrqо-YйE{l
!дUH

ia ЁЁбlrфа

ri со
i.-vо_+сýлу.о-

Ё = ! F 8.Нg
= F ý Е ia

lýFEE{9EзйgЕчrЁi,f t = cd д dд9;{L-+

ч: з Ёй g;
ы* =,:Ё

g б
.F.\vлUлЧ'iйq.lЁоЫý
ЕФ*Е*<>
ЕйýэqЕБ
ý"Е s g Е

Ей!z!ц
:лýw

=w

c'l

Ф

о.
:Е.об
{(+ý-=у

дЁ!о5ь_)ý -,ф^'i ё 5 >,ч1
о-.< U а м
Y;.rLN
>s sz Е 9Q
*.; l лА
о 9 а а=цz-зУg 9ц Ё ё
UUч
Е I

=
Ф.,i

о о
=

qсп

о- о- !ч (J iJ
\../ \.2 !^- са \./

ЁфоDЕс
^1УоЕЬ

л>s Б ý\!блJл
i ц л\
Q>= Ч о оо
Х з ] l-ф,_ ' * ол,
Е .l t. д

-i,i ? jq
8.ч Е Qзалv2"
d(ýоч:9Uч
= r о Фa-)
о о Е qо.l
Ф (ý б ч-о-о-ф 9,L\./ \./ <i Ф \-/Ё * - ч*

цLФу>ФодF\o-о
бl

и,<#
i\-Фl

,э \ЖоýЕ\
о-бо
IU
б
а_
ч, l,*,
/N,ц
у
,Э
i
у
U
cL
б

rE)
Ф
:ЕUб
оU

)<

rп]
Gэ
I
Ф
Е
Ф
Е
rnб
с]_
(х

rO
)zо
ЕU
Фт]
,Эзт
J)

oJ
Е
Ф
fn

Al\
s
n'\ е

Е
L

ФЕ
_l
чl

i?5
:ФI
;:о9оёяif
g:ё iв д g 9O::I:9ё чЕ n ё:Y=еэrJ;|tФ*
;EliЁ#
Е;Ё з е ;Ь
]д J Е ; , 9ф;Еаaёr9t*ФiбФ:8 Hs Ё l i;
зоzй995з PlZ; ?т-Yf!]ЁБоФФULdqпФФбNФФоzоФ
,llll|l

г-,lll
_.ll

U
..

ffi
Е.

'{ъоf

z

aЕ
:J
:с
Фт
с'I
tnоюо
Ф;
I

dэоq
(J

fl

z

..а

ФФmмФло;
lNmNUlФйй

>****
mфm;
еt_Fd

NФФNUlФ9Ф
Nýiýi;ФбФФиииб
NNNNйипи

:
Е
(Jтэ

.tэаппясч .Y

}<
LJЕ
-хЕ
б
=э.о
ооу_
*ФI:

0 0J ач
-7ФцЕн-N

=IYчс3яЕ
ruно
OiE

I

бY
Е
d
:f1
о

_о

oJ,
о,

д(э
бзочЕ

Jэ
ýcL(ULJ
у fr)
cJ rптц
ЕIхЧ
j э

-cJо-ЕФrпЁб
YО_
dсЕО-ч
drtЭхо
ЕбЁ
-lJэб
'т):r0_ J1ооч

о-отЕ_о
оФEf,оФr{э rп
cJФ

Ь,*

'i.,, ?_
.a l":.

I'_ 1
".).,_ t,. \.-- ? l

';,,, i,j \,
',., 2, I'" Ь.f

i:1.
\

t,d
\, -*@

:)-

ar,
{а

Ф
с)
Ln

:

ю
ч,,1
rп
г*.
с>
-ýФ

й
й(\
Iу
(J

cJY
Е
бт
:f,t
о
о

Ф
Е
(U
(n

оq
r.lо

_(О

G
бт

rO
оо
d
:Е

:т|

d
сJ
Y

:yl
oJ
с)_ro
б
ос
з
:Е

cJ
хочо
t-
б
о_

б
Ео-осU
б
о-
Ео
о_
Еу
о.,q
rп
сE

r(э

ао
о
tэ
Е
о_ос'z,E

Э,э
djJ

ю!

ЕU
х

\д
ч \--'\'.. Y ,2

Е
L

ФЕ.:э:
d,t!
:ё-Ё
YNёа

яN9=ё Ев в Е *п]Y-Ео

'-ЕqоЕ)l ii F 5 i
J,caru

ý;в * g ;
Ydе;

э ёЕ g з Э
0qcj;xЕ9Ф';оg Hg < х ?
;Аi.фdч Ф(.,1

ФФоЕdФаФruФNбЕо
llllll

rffi
П,

/

ýэ
I
Фт
с'т
р1оюо
оз
:Е
соо
U
fi

иЁrоФrФm
cjobbrrrь

>ъъъъ
mmmmmmm;тi

Е

Ё
а
.баm9(\у

Х Ф-*ФN

=9ФNФL;;;;

-YfiййmЕ-'ФФФQ

=ОФоФдбtлlлИэroа
оу_
*ФIl
>ттд
oJ Ф а9-тФЦEHcN
U; ? чеNФ j
.j3яч

UноOiE

Е
Ф_

I

бY
Е
d
:f1

о
-о

oJ
I

r{э
б
эо((Е

(J
rп
rf,]
кэ
:E
oJ
э
qj
Е
af}
d
о_
txч

rtЭ

cJ
!.
ЕU
cJ
:г
:rl
о
Nо
:E
-о

Ф
Е
Ф
(n

Jэ
[J
о-
ýJ

Yо
;го
Е
х
j

:Еа
Ф
Ё
Y
б
о-
tJх
Е
Фт
J
4э
а-оо
!a
-аЕ
о:о(э
q,
со

(э
Фц
Е

*ФФ
c\t

о
со9
rп::ln(\
rY

Y
Е
dт
:r1
о
(ý
от
_о

oJЕ
cJ
rrl
(U

mо(о
к
6Iтот
j

а_

:7l

d
Y
(о
I
б
со

dU
:E'о,Э
6
о_,
,э\эYU
tЭ
Ф:
а_
сJ
с)
IU
б
о-х
,э
d
о-
}t
,]

эYU
tЭ
Ф:
а_
сJ
с)
IU
б
о-х
,э
d
о-
}t

эу
U
с]t

б.о
оI
cJ
о_

\<

jl
Ф
о-
п)
с'

Е
lэзтt
Ф
хо
ос
LJ
о
о-
б
Е
о-
с
Iб
о_
Ео
о-
Ё
:<о
rп
Е
Е}

а
Ф

z,;
ЕэуЕ
сJ а_оФ
юt(э-,Э

:r
б
ЕU
х;Е

rO
Б
Ф-б
(n

Iо
а_
Е
Y
Ф
m
Еэ
:E
Ф
э
Ф:
(n
6
Е
(э
уо
Ё
tJ
dт
Jl
,Э;
I
Jq
Ф
Е
Ф
cn

''' "'ф-i"'.Jý
,:9"-.* ,/

,}ý'

\
{}

1l

^,,*,{'
i,l"'" -+,*

(\
.\

J.]:i' fl

"i'э ý"
"uu dt*

|Э;

., t"
,r .ý'

\"

+/' ;i'
,ii' .; *"

,/,

,\

7и-о
,/4

7

\,

а

/l